Об увековечивании памяти

Касимова Иона Макаровича
Решение Совета муниципального образования город-курорт Анапа

от 13 апреля 2017 года № 172
В соответствии с Положением о порядке установки мемориальных досок, бюстов, памятных знаков на территории муниципального образования город-курорт Анапа, утвержденным решением Совета муниципального образования город-курорт Анапа от 30 июля 2008 года №828, Положением о межведомственной топонимической комиссии (комиссии по наименованиям) при администрации муниципального образования город-курорт Анапа, утвержденным решением Совета муниципального образования город-курорт Анапа от 31 июля 2007 года № 574, протоколом заседания Межведомственной топонимической комиссии при администрации муниципального образования город-курорт Анапа от 4 августа 2016 года № 4, на основании ходатайства главы администрации Анапского сельского округа, руководствуясь статьей
28 Устава муниципального образования город-курорт Анапа муниципального образования город-курорт Анапа, Совет муниципального образования
город-курорт Анапа РЕШИЛ:
1. Дополнить списки воинов-земляков, погибших в годы Великой Отечественной войны 1941-1945 годов именем Касимова И.М. и высечь его фамилию на плите обелиска «Воинов-земляков, погибших в годы Великой отечественной войны 1941-1945 гг», расположенного на территории парка по
улице Мира в станице Анапской Анапского района.
2. Расходы по внесению фамилии Касимова И.М. на плиту обелиска произвести за счет привлеченных денежных средств.
3. Отделу информатизации и защиты информации администрации муниципального образования город-курорт Анапа (Песоцкий)
обеспечить размещение (опубликование) настоящего решения
на официальном сайте администрации муниципального образования
город-курорт Анапа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет   по правовым и нормативным вопросам, занятости и социальной защите населения (Е.А.Некрасова) и на заместителя главы муниципального образования город-курорт Анапа С.В. Яровую.
Глава муниципального образования
город-курорт Анапа

              С.П. Сергеев
Председатель Совета
муниципального образования
город-курорт Анапа

   Л.И. Кочетов